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F'ORM NO.3CB

[Sce rule 6G(1)(b)]
Audit report under section 44AB of thc trncomc-tax Act, 1961 in the case of a person rcferred to in

clause (b) of sub-rule (1) of rule 6G

1. I have examined the balance sheet as at 31st March 2019 and the Profit and loss account for the period beginning from 01/

04/2013 to ending on 31/03/2019 attached herewith, of NIRMAL DEVELOPERS 312. GARULIA MAIN ROAD. . GARUL

lA. lryEs _B]SI{.GAL. 7131 33 AAM[FN6498p!

2,I certifythatthebalancesheetandthe Profitandlqss.ass-o,u[t areinagreementwiththebooksofaccountn-raintainedatthe
hcaciottrcc at 3:12, GAIIULI.{.YAIN ROAD, G-ABUILA,NQBTH,,Z4 PABGANAS- and 0 ,branches.

.1. (a) t report thc tbllorving observations/comments/discrepancies/inconsistencies; if any:

t h) Subjcit T(t alri.)vc"-

(A) I have obtaincd all the information and explanations which, to the best of UIy knowledge and belief, were necessary

for the purprses ofthe audit.
(B) In gy opir-rion, prc)pcr b,rui,.s of accoun! irave becn kept by the head office and branches of the assessee so far as appears

frorn g-1, knowledge and belief, were necessary for the examination of the books.

(C) In My opinion and to the best of NIy information and according to the explanations'given to Me the said accounts, read

with notes thereon, if any, give a true and fair view:-
(i) in the case of the balance sheet, of the state of the affairs of the assessee as at 3lstMarch, 2019 ;and
(ii)inthecaseoltheProfitandlossaccount ofthe Loss oftheassesseefortheyearendedor.rthatdate.

;1. The statement of par:trculars required to be fuinishe.d under section 44AB is annexed herervith in Form No. 3CD.

-'i.{n1\ty opiriion atr<l to the best of NIy information and according to explanations given to Methe particulars given in the said

Forrn No. 3CD and tlie Annexure thereto are true and correct subject to following observations/qualifications, if any:- -

Place

Date

KOLKATI\
22fil/2019

Name
Membership Number

g}IIBANJIB-DJS
. 01u39,

FRN (Firm Registration Numbcr) 330255E

::.1.-:#
. . AddfgSS.-.,l :::",,::: ' ,,.,.tt

ii:,::,:.aa|t:'t ....-..:..:::ia...... J :.:ikli't

Qualification Type Observati onslQual itic ations

ii



.

i'
FORMNO.3CD
ISec rule 6G(2)]

Statemcnt of particulars required to be lurnished under section 4ttAB of the lncome-tax Act, 1961

ffi
x
43133

Perrnaneut Accrlrtni Nulnber (PAN) AANIFN6498D

ffiable to pay indirect tax like excise

duty, service tax, salcs tax, goods and services tax,customs

duty,etc. if yes, please furnish the registratlon number or,GST

nurnber or any other identiltcation number allotted for the

salne
Registration Number

0u04120L to 3ll03l2$L9

ihe audit has been conducted

Protit sharing ratios

of .AOP. r,l'hether shares of members are indeterminate or unk'no"vn ?

Nature cr iliess or Profession is carried ou during previous year, nature

ofe business or profession)

ountJ are kept. (ln case books ofaccount

are maintained in a computer system, mention the books of account generaied !f sucf 3olnYt:t.:ytt:,*' 1f 
tn?!::I-:l

accounts are not kept at one lo.ation, plaase furnish the acldresses of locations along with the details of books of accounts

maintained at each locatic,n.) Same as 11(a) above

i* e as 1 1(b) above

Books.llxanrinc<l

1\{ercantile system

Narne ol'thc asscssee

Status

Prcvious ycar fiom
Assessment Ycar

i been conducted

ffif sectinn 1'lAD(4) are applicable

Profit Sharing Ratio
(%)

RAJBSII PI{ASAD
SUJOY

ratio since the last date of the

receding year, the particulars ofsuch change-

Old profitName of Parlner/MemberDate of change

Sub Sector
Olher reaiEta(./renting serr ices n.e.cffitrNcsnnncrs

Books prcscribed

AST BOOK, BANT TOOX LEDGER ETC'

City or Town or

Distrtct
Address Line 2Address Line 1Books tnaintair.red

143L33Iz, canut tA MAINC'ASH UOOK, BANK BOO
K LIiI]GER ETC.

@LEDGERETC.
e basis' ifYes' indicate the

amount arcl the relevant section (44AD, 44AE,44AF, 448,44P,8,448BA, 44BBB, Chapter XII-G, First Schedule

or any other relevant section).

Section

Metlrod of accountmg employed in the previous year
method emPloYed in

tire immediately prcceding previous year.

answer to (b) a reol on the profit or loss.



Deffease ln Profit(Rs')Incrsaseln Profi(Rs)
Particularsulars the provisions

U to the Profits or loss lt

income computation u"i Oi*iot"" tt*dutd

Net etfectlRs.l
Increase It Profit(Rs.)

L1 c&fiileviation tron.r the met oa;f6iuttron prescri under section 145A,

thc prolit ot iott,-!.E5t !*"]I Oecrease in Profit(Rs.)I"crease ,n Profit(Rs)
Particulars

(d) Amount at

which the asset

is converled into

stock-in trade

fCost of
accluisition

(b) Date

acquisition(,I D*fiFE;n of caPital asset

Description

Dcscriptron

Value adoPted

received or
accrued

Address LineD"tril- of

Opening
wDv (A)

DcscriPt-
ion of Value of

Purchases
(B)
(1+2+3+4)

Change
in Rate

of Ex-
change
(3)

MOD-
-VAT
(2)

Purchase

Value (1)

& Fittings
(o10'%

, ,, : " : iitloil!iluxrr.Lr rTur urru
AilililAfrsibC as per thc provrsror)s ot tne

also fultils the conditio; iiany spe"ihed."'l"^'-tl'" *1""i1:]-o:.::r"l:1:::

:ffiHil o"Jrui ", ,n"o*."u, Rules,l962 or any orher guideli.es,

circular, etc', issued i"!" 1'431!

am-debited to

protit and loss

a,ccou11t

adjustments.

Disclitsure as ICDS.

the following Partlcu
's of asset converted into -in-trade

'i

Nil , , ":::;,::;:; ' "iric"iii.oii.frndoiiiieiiiGvalueadded1^T: ::::'ill,?.f 1,,'r. 
".i,r 

e s c oncerned
;fI l1:J:J'ffiteo*t,"'*"o,1^""-"""f"^ 

-'*'.:- 
tted as due by the author t es cor.rcerned

Nil
@her itetn of income

DescriPtion
NiI

apital recei

Nil adopted or

ffiorboth
asscsscd or assessable-b1 :1Y3u'!o

ffinallorvab as per the Incotne-tax
ssets' as the oase

1 in respect oI eacn assc

may be, in the:- ritten
Down Value
at the end of
the year

(A+B-C-D)

E201

*ForA and ti6iSEtuits refer A

e navable

Att; :um pald to an 
"mRtwee 

as bo,,uior co.lnrniGion lor 
'erviccs 

rcndered. rvlrere such sutn r

i" rri* u. p.ofitr ot

,\ t.antE;A during the previous year lor a co

t itft':r"a to in section 43CA or 50C' plcase furnish:
rv of a State Govetnmen , - -r-=----;-i-- T-,=

O...tipti:,r ,,,, :6(lXru)'
DiGili6EdFGuriorrreccivcdfrotneTPtgyee.=. '*'."--^*' - 

,-'-':'::::-::'- 
-:- ----',---

Narure ol fund ,{/ ' ,'/ , .i l,f ( ,t /i" ) lr*.]".a lpayment lomount paid lof
-actual date

payment to



fromllltheconcerned
employees I I lauthorities

Nil
21 a ,lease.turnrsh the details Of amOuntS deblted to ttle prolll ano loss auL;uurrL' usrlr'

Ldveflisement expenditure etc

ital expenditure

arliculars

R

ersonai expenditure
\mount in Rs.

;[ATy 
" 
pom;ilarticr.rlars

Advertisement expenditure 1n any souvenlr, brocnure, t Pu

articulars

Expcnditure incu at clubs berng entrance lecs anc suoscrlp
A

Farticulars

Expenditure incurred at clubs betng cost tor c1u0 servtces

lrticulat-s
ErpcndttLrre- by u'a1'of penalty or ttne lor vlolatloll or any la ts

Particulars
r*ncndirure bv wav o[ any other penalty or llne not covereo aDove

P
Parliculars

Expenditure incurred for ally purpose whlch

Particuiars

(b Amounts inadmissible under section 40(a):

(i) as nt to non-resideni rel'erred to ln sub-alausc (1

Date ot
payment

Arnount ot
paylnent

Nature of
payment

Name of the
paYee

PAN of lAddress
the payee,iflLine I

avaliable I

Address
Line 2

City
To'"vn

District

or
or

Pincode

(B)
h-fi

Deta l:s ol payrne
- evnirv of t

ffithasnotbeerrpaidduringthepreviousyearor1nthesuDSequentyeaI
e nrescribed under section200(1)

Date of
payment

Arnount of
payment

Nature of
payment

Name of
thc payee

PAN of
the
payee,if
avaliablc

AddrESS

Linc 1

AddrESS

Lrte 2

City
Town
District

or
or

Pincode Amount
of tax
deducted

ii) as paymentrtGrred to in.4-.119t"-(iu)
1A) Details of pail ',vlrich tltx ts not dcducted:

PAN .. oflAddress Line I----"--t.:^
the I ", ',.
payee.if . I

uoaliuUt" I

Address
Line2

City orTown
or District

PincodeDate of
payment

A4oun!
of 

..i'
paymenl

Nature of
payment

Name ot'the
payee

B) Deta
r rh- set:1

@beendeduotedbuthasnotbeenpatdolroIbeIoretneoueoaIeSpe0
(1) ofsection 139. r

Datc ot
pavment

Amouut
of
payment

Nrture ofl
palnrcnt 

I

Name o

the paye:

PeN .,fl Addrcss lAddrcss
rhc lLln.t lLir,"2
payee.if I I

avaliablc I I

City or
Town or

District

Pincode Arnount lAmount oul

of tux lof (VI t

decluctctl 

lf.oor,,.o, 
t,

SU ause (ibt-e,rra to in sub-clause (1iii1 as paymcnt rcten

Date of
payment

Amount
of
paymenl

Nature of
payrnent

Name of the

payee

PAN of
the

payee,if
avaliable

Address Line Address
Lrne 2

City orTown
or District

Pincode

(B) Detail
srrh- qect'ir

s of payme
rn (l) ofse

nt on wh
:tion 139

)t=le"yT,ts5eel, cleducted but has not been paid on or bt3tore the due late spec

Date of
payment

IAr"-"rt I
l,,f I

lpryrr.nt Ill

PAN o1

the
payee,if
avaliable

Address
Line 1

r\ddress
Line 2

City or
Town or
District

Pincode Arrount
of levy
deducted

An
of
d"r
3n)

rount ou
(VI

rosited, i

le beuefit ax under s b-clar,rse ic)

i \ ) \ calth tux ttrttlcr sub-clause (rlr)

Ci,-,3:lf
[ril s;ffi pa;tiirt.

,ffiunder sub-clause (iii).
//"-



Datc of
payrnent

Anount of
payment

Narne of the
payee

PAN of
the payee,if
avaliable

Address Line 1 Address
Ltne 2

City Pincode

(r'nr) payment to PF /other fund etc. under sub-r:lause (iv)
1X) tax piucl bv el)-lptoyer Ior perqursrtes under sub-clause (v

Parlrculars Amouirt debited
to P/L A/C

Amount
Admissible

Arnount
Inadrnissible

(A)ontlrebasisoftheexanrinationofbooksofaccou
expenditure covered under sectiou 40,{(3) read with rule 6DD were made by account payee cheque drarvn on a bank
or account payee bank draft. Ifnot, furnish the details:

Date Of Payment Name of the payee

(B)orrthebasisoltheexaminationofbooksofacoounta,dotherrele
rel'erreci to in secticln '104(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or aocount
payee bank draft lf not, please fumish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or
prof'ession under section 10A(3A)

I)ate Of Payment Nature
Payment

Arnount in Rs Name of the payee

(e) Provision fol payment of gratuity not allowable urde. s"^"tircn 404(7)
t D Any suln p{jd by the asscssee as an enrployer not allo@

Nature Of Liability

Nature Of Liability
(i) Arnount inadmissible under the proviso to section 36( l Xiii)

Alnoutitofirrterestinadmissib1eundersection23oft1reMicro,Srrra11an

PAN o1'Related Person Nature
trasaction

Name of Person Amount of income Description of Transaction

(iXA)(a)

Nature of liability

(ixAXb)
Nature of liability

(i)(B)(a)

Nature of liability

(ixB)(b)
Nature of liability

(State whether sales tax, goods & serviCe fax, cuffii
duty, excise duty or any othcr indirect tax, lely, cess,
irnpost, etc., is passed tluough thc profit and loss
account. )

(c),,\1l1oulltsdcbitedloprofitarrdlossaCCountbeing,intercst,salaS'ibie,,de.
scctron a0(b)i:10(ba) and computation thereol

Remarks

(d) Disallowance/deemed income under section 40A(3):

Pennanent Account
Number of the payee, if
available

Permanent Accor.u-rt

Number of the payee, if
available

(g) Particr.rlars of any liability of a

Amount in Rs.
(h) Amount of deduction inadmissible in tErms of section t A in respect of the'expenditure i in relation to income
does not form parl of the total income

Amiiunt in Rs.

{rarticulals aylnent lnade to persons specified under section 40,4(2)(b).

Payment Madc(Arnount)

Amounts deented to be protits gains under Section 32AC or 32AD or AB or 33AC or 33ABA.

Any amount of fit chargeable to tax under section 41 and computation there,of.

Computation i

ln respect ofany sum re to in clause (a),(c),(d),(e),(0 or (g) of section 43B the liability for which--
prc-existedorrthefirstdayofthepreviousyearbutwasnotailowedirrthcassessme@
and was :-

Paid dunng the previous year

id dunng the previous year

rvas incured in the previous ycar and was

Paid on or beforc the due date for furnishin the retum ol income o re previous year urder section 1

not paid on or before bresaid date

?r-'"

Yes

Amount

Amount



Atrount of C
year and its tt

Input Tax Cr

ng the Previous

:eatme[t in profit and loss account and treatment of outstanding Centrai Value Added Tax Credits/

.edirr ITCt in accouuts

No
27

Amount Treatment in
Loss/Accountt

it and

I

I

I

CENVAT/ITC

0pcning Balance

Clredit .Availed

[]redit utilizeci
Closing/Outstanding
ilalancc

21 b Partrculars of income or iture of pnor period cred
!--

T) pe I 
Pcrtlculars Amount rrlor perluu tu w

itrelates(Year in YYYY-
yylormat)

N
a company not being a

y rn which the public are substantially interested, withoutionsideration or for inadequate consideration as

.^ i- .^^ri^n (At ) t/rriie)

28 Whe
com'

the

pan

Market
of the

Whi

Name of the

person from
which shares

received

PAN of the

personl if
availabie

Name of the

cornpany fiom
whicli shares

rcceived

CIN ot the company l\o. or Jl

Received consideration
paid

valur
shart]S

i
I

Cli* p,=v[r'rs ],.;l thc. assosst'crtceived any considerat

,--r',h. .hr."" as rcierred to ir.r section 56(2)(viib). If yes'

:eds thf o1..req rrthieh fair
29 rr:r ciut'i

case fumish the details of the samc

Nanre of the Person liom wliotl
considcrattou received for issuc of
shltrcs

PAN or Ine Pers{Jr],

avaiiable consideration
received

value of th
shares

fr lm other source

lowing details:

AS
Nil

)r anv amo
'l to in nlarr

No
A(AJ Whetl.re

ref"etre(

un s to be rncluded as lncome cnargeaors urutrr r1r

r) ofsub-section (2) ofsection 56? (b) Ifyes, please furn h the fo
Amount

Sl No. Nafure ot'lncome

Whetheranyamount,,o.:.f,:-,:jl,erSourccs-aS
,";;;;;1J""r"irtltrub-section (2) of section 56?(icsaio) (b) Iryes, please lt-r-rli-:!ihe 

rbllowi,s dctails:
No

B(a)

Si No. Nature of Income

th"--",*t bomowed No
30 Detiiils of any amount borrolved on hundl or ally amoLlllL uLtg LllgrEUll \rrr9lugrri6

r.1rrrd.,-,tlrcrti ir. ,hun ,hrouSL on n:

Nane oflPAN
the
person
frorn
rvhom
am0unt
botrolved
or repaid
on hundi

:l
''l

the

person,

availab

Address
Line 1

Address lCitY or

Line 2 lTown or

lDistrict

State Pincode Amount lDate ofl
borrorvedI Borrou ttlg{

Amount
due
including
interest

Amour1t
repaid Repayment

NiI
C'p.ffiffiust
1 the previous Year

, has been made
Atut lWtrett

ldurirrg

nent to transrer PrrcE, as

' , ,t
ease fumis Expected date

of repatriation
of money

S1

No.
Under which 

I

clause of sub-

scclion (l) of
section 92CE
prir.nary
acljustrnet.rt is

made'l

Amount (in
Rs.) of
primary
adjustment

Whether the excess

money availabie

with thc associated

enterprise is

required to be

repatriated to India

as per the provisions

ofsub-section (2) of
lsection 92CE.

ff yes, whether

the excess

money has

beer.r rePatriated

within the

prescribed time.'

If no, the amoullt (ll1

Rs.) of imputed interest

income on such excess

money which has not

becn repatriatcd within
the presclibed time

Nil
rcr the assesscc has irtcumedilpenditurc'a"I*-qlt*:^'^X::I*" of,intcrest or "':,t'"/"i*Hj

lN, '

'|,7 t t zz'B a)

account :-



lUt tt j;.., pleasc fumish the follorving details

No.SI Arnount (in Rs.)
o1'expenditure by
way of interest or
o1' sirnilar nature
irrcurred

Eamings befole
interest, tax,

depreciation and

amortization
(EBITDA) during
the previous year
(in Rs.)

Amount (in Rs.) of
expenditure by way o{
interesl or of similar
nature as per (i) above

which exceeds 30% of
EBll DA as per t ii)
above.

Details of . interest
expenditure brought
forward as per sub-
section (4) of sectton
9411.

Details of interest
expendifure carried
forward as per sub-
section (4) of section
948:

Assessment
Year

Arnounl
(in Rs.)

Assessment
Year

Amount
(in Rs.)

Nil
c(a) aninrpcmissibieavoidanceaITangement,,asreferredtoinsection96,

cluring the previous year.(This clause is kept in abeyance till 31st March, 2020)
No

b) If ycs, pleasc fumish the following details

Sl No. Nature of the impermissible avoidance arangement Amount (in Rs.) of tax benefit in the
previous year arising, in aggregate, to

all the parties to the arangemer.rt

NiI
3l a Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit specitied in sectlon 269SS taken or accepted durlng

the previous year :-

S.No Narne of
lender'

tlepositor

the

or
Address of
the lender or
depositor

Permanent
Account
Number(if
available
with the

assessee)

of ' tire

lender or
the 

.

depositor

Amoun'
of loan
OI

deposit
taken
or
accepte

Whethe
the
loan or
deposit
was
squared

tup

during
the

prevlou
year

Maximum
amount
outstanding in
the account
any time during
the previous
year

Whether the
loan or deposit
was taken
or accepted
by cheque

or, bank draft
or use of
electronic
clearing
system
through a

bank account.

ln case the

loan or deposit
was taken or
accepted by
cheque or bank
draft" whether the

same was taken
or accepted by
an account payee

cheque or an

account payee
bank draft.

J1 D 1nountexCeedingthe[irnitspecilredins90tion269SStakenoraccepteddurtng

S.l-o. Name of the

person from
whom specified
sum is received

Address olthe pcrson from
whtrm speclflcd sum ls

received

Permanent
Account
Number (if
available
rvith the

assessee) of
the person
from whom
specltled
sum ls
received

Amount
ot
specified
sum taken
or
accepted

Whethcr the

specified sunl
was taken or
accepted by
cheque or bank

draft or use

of electronic
clearing system
through a bank
account

In case the
specificd sum was

taken or accepted

by cheque or bank
draft, rvhether the

same was taken
or accepted by
an account payee

cheque or an

account payee

bank draft.

Nir
(Pa

by
3l

LftlCU

a Cer

tr(r,

ars at (a) and (b) necd not be given in the case of a Govemment company, a banktng compally or a corporatlon estaDllsneo

Ltral, Statc or Provincial Act")

la.la1,or-in respect ofa single transaction or iu respect oftransactions relating to one event or occasion from aperson,

lUr,ng rlru- prevrous y.ur, *h.r. such receipt is other-wise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing

| \\ \!enr throurrh u battk rccotrnt
1 ) 

- 
' r :l : : :

I

S.No Name of
Payer

the Address ofthe Payer Permanent
Accout'tt
Number (if
avaiiable
'"vith the
assessee) of
the Payer

Nature of
transactior

Amount ot
receipt

Date Ot'recetpt

il
31 b(b) Particulars of each receipt in an amourit exceeding specif,ted in section , m aggregate lrom a person u1

a day or in respect ofa single transaction or in respect oftransactions relating to one event or occasion from a person,

received by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an account payee bank draft, during the

previous year :-



S.No. Name of the Payer Addres.s of the Payer Permanent Accouut
Number (if available with
the assessee) ofthe PaYer

Amount of receiPt

Nil
31 b(c) ParticularS of each payment made in an amount exceecllng tne tlmll Specl r 455ru5oru rv q vvr-v!

in a clay or in respeot'ofa single transaction or in respect oftransactions relating to one event or occasion to a pcrson'

,thenvise than by a oheque o.laok draft or use ofelectronic clearing system through a bank account during the previous

year

S.No. Name of
Payer

the Addrcss ofthe Payer Permanent
Account
Number (if
available
rvith the
assessee) of
the Payer

Nature of lAm.rurlt o1

transactiot'{ Payment

Date Of Payment

J1 b(d) Particulars Of each payment in an amount exceedlng tne l1mlt Speclrreo ln sestrolr Loa r L, L

day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relating to one event ol

bva cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an account payee bank drr

r 4Btsr!tsr

occasior
t1, durinl

ltu lv o Pwr ovu rrr q

r to a person, made

! the previous year

of Paymetrt
S.No. Name of the Payee Address of the Payee Permanent Account

Number (if available with
the assessee) ofthe PaYee

Amoun

Nil
(l,articulars at (ba), (bb), (bc) and (bd) nccd not be given-in the casc ol reccipt by or pal'ment

barrking Company, a post rifficc savings bank, a coopcrative b111-9t-i'l the case of transaction

or in thc case of persons rel'erred to il Nitifi:3ji-' No' S'9' 495(EL duttgjtd J'lt' 3912' 

-ffi
in qcction 269T made during the previous year :-

o a Government company, a

referred to in section 26955

li I
31

No Name of the
payee

Address of the

payee

Permanent]
Accouttt
Number(if
available
with the

assessee)o

the payee

Amounl
of the I

,"puyrrl

Maximum
amount
:otrtstanding in
the,.racCount at

any time during
the, previous
year

Whether thel

repayment
was made

by cheque
or - bank
draft or use

of electronic
clearing
system
through a

bank account.

ln case the rePaYtnent

was made by cheque or

bank draft, whether the

same was repaid bY an

account pafee cheque or

an account payee bank

draft.

Nil 1"o limit "necified in secf
d Parti

2691
dr rrir

r.,1",.t of tepoyment of 1o

received otherwise that

r the nrevious vear:-

an or deposll or any speclrleo atlvalrgs lll illl druu.uu! v^vwwurub !,v r''a! er

, rrv u .rr.qu" or uunt draft or use of electronic clearing system through a bank accounl

NoS. Narne of the lender,

dr depositor or Perscn
from whom sPecified

advance is received

Address ol tl.re lender, or

clepositor or person from

lvhom specified advance

is received

P".r"""*t A.."unt Number (if
available rvith the assessee)of the

lender, or dePositor or Person

fiom whom sPecified advance is

received

Arnount of rePaYmenl

rf loan or deposit ol

lny specified advance

received otherwise than

by a cheque or bank

draft or use of electronic

clearing system through a

bank account during the

previous year

Nil
an amount e

;e cheque o

;l;; th"li"nt cnecified in sectior
3l Particulars of rePaYment ot

269T received bY a cheque

pr\'\ iuLl\ ) ca]-:-

)an or deposlt or any specr t I

rr bank draft which is not a aocount PaY( account Pi yee bank a1raft during th

S.N Nla*c of the lcnder,

or depositor or person

tiom ll'hom sPecified

advance is received

Addrcss ol the lenoer, or

depositor or person from

r,,,l.rom specified advat.rce

is rcceived

available with the assessee)of the

lender, or depositor or Person

from whom specified advance is

rcceived

of loan or dePosit o

any specified advanc

received othsrwise tha

by a cheque or ban

draft or use of electroni
ciearing system through
bank account during th

tltult

tol
'anc(

thar:

banl
ronic
rgh i
r th(

z1



I l\it

taki:n or accepted tiom Govemment, Govern-."nt .o*pury, banking company or a corporation established by a central' State

J- a Details of brot ght forward loss or depreclatlon al

S.No Assessment Year Nature of loss/allowance Amount
AS

returned

Amount lOrder U/
as I s attd

assessed lDate

Nil
@intheprr
rrevious year canflot be allowed to be car

3V1OUS year

ricd,forwar
Not Applica

1l b Whether a cha

the losscs irtct

section 79.

nge in shareholdtn
rrred prior to the P

ofln terms

32 \ Itrailr tlie arcsse€ has incuned any speculation loss reterred to 1I1 section lJ ourlng ure [Isvruus ]u4

11 1'es, please furnish the

details trelolv
anY sPecihed business No

32 d Whether the assessee has t

durirrg tlte previotrs Yeur

urred any

Ifr*, ptera* Iurnish details

of the same

@dtob. caryrng on a speculation businpss
32 ln case ofa comPauY, Please

as referred in exPlanation to
state that wl

section 73

@i of speculation loss if anY

in"u.."O during the previous year-
33 Sect ffins, if any admissible under c apter VIA o

S.No Section Amount

Nil
ter XVII-B or CliaPter

Xvtl-tsB,ifyespleasefuryish , , , r: r=:i t:,-:::::; t;

No

f

34 a

No lf'ax I 
Se ction

I deduction I

lrn,i I

ic,.,llectron I

IAccount I

lsu-t.. Il(reN I

Nrtr',* 
"l'l 

Tot"l lTotal
payrneni lurnount of 

I 
amount

lPolIn.nr lon which

lor rccetPt ltax was

iot the lrcquired
lnature i,o be

lspecified ldeducted
Iin colunrnlor

I t:r I 
collected

I I out of (4)

Total I

amount 
I

on which 
It"*,. ,:'was ]

doducted
oI .

CoIIected

F ,,, 
:

I 
specified

lrate out of

l(,
I

I

Amounl lTotal I Arnount lArrtount ol

of tax lamotint loi tax ltax
deducted lon whichlaeauctea laeaucteaor ltax was lor lor
collected ldedu.ted lcollected lcollected
out oft6) lor lon (8) lnot

lcollected I lAePosited
I ut less I I to the

l,nun I lcredir ol
lspecified I l,he Central

lrate out ofl lGovemmer
Itz,l I l"ut of 16)

I I I land181

ease fumish

the cletails:

No
34 b

S"Ncr Tax deduction

and collectior-l

Account Nurnber
(TAN)

Tvoe I Due dalc for

oi' lturnrshi,g
Form I

fun-ris1.ring,

if lumished

ofDate Wt 
"ttrer 

the statement of
tax deducted or coliected

contains inforrnation about

all ditailsitransactions
which are required to be

repUrted.

If not, please

furrrish list r-rf

detatls/
transactions
whioh are not

repofied.

Yes' Please furnish
Wlfethef the aSSeSSee 15 hable tO pay lIUereS[ u.tluul stulrurr zvr\r^/ ur o\ Not

Applica34

S.No Tax deduction and

collection Account
Number (TAN)

Amount oi
interest under

section
201(t A)t206c{1)
is payable

Arnount

N
^f rlc ed

35 a ln ihe .as. of a trading concem, g1'e quantltauve derallq
v Slior-ta5

excess,

il any

S,No lltem Name Unit lopenrng
I stock ES

during
durin
the

ge/

.'..,.:;



previous I I Iv.u'lll
Nil

35 b ln the case of a manufacturing concem, give quantitative details of the principal items of raw materials, finished products

and by -products :-

i5 bA Raw materials

S.No Item Narr.re Unit Openin
stock

Purchases
during the
previous year

Consumpti-
on during
the

previous
year

Sales

during
the
previous
year

Closing
stock

*Yicld

of
finished
products

*Percent-

agc -of
yield

Shortage,

excess,

if any

Nil
35 bB Fin tS:

S.No Item Name Unit Opening
stock

Purchase

during
the
previous
year

Quantity
manufacfur-
ed during
the previous
year

Sales during the
previous year

Closing stock Shortager
excess,

if any

Nil
35 bC By products

36

S.No Itern Name Unit Openrng

siock
Purchase

during
the

previous
year

Quantrty
manufactur-
ed during
the previous
year

Sales during the

previou-s year
Closing stock

excess,

if any

Nil
ffimpany,detai1softaxondistribrrtedprofitsunderSection115-ointhefollorvingforms:-

S.No (a) Total amount
of distributed
prohts

(b) Amount ' of
reduction .-as

referred to 11
section 115-O(1A)'
(i)

(c) Amount of
reduction as

referred to in
section 115-O(1A)
(ii)

(d) Total tax
paid thereon

(e) Total tax paid thereon
Amount Dates of

pa)ment

Nil
A(a) Whether the asscssee has received any amount in the nahrre of dividend as referred to in sub-clause (e) of

chusc (12) olscction 2.lf yes, plersc furnish the lollorving dctails:-
No

Si No. Amount received (in Rs.) DSte of receipt

Nir
)! Whether any cost audit was carried out Not

ca

If ycs, give the delails, il any, of disquahfication or disagreelrent on any

rnattcr itcm,vllue quantity as rnay bc reporterJ/idcnti fied by the cost auditor

38 Wh"tli". 
"rly 

audit *as conductcd under the Central Excise Act, 1944 Not
cal

If yes, give the detaiis, if any, of disqualification or disagreement on any

matteri iten value/quantity as may be reporledl/identified by the auditor

39

sen'ices as may be repofied/identified by the auditor
Not
Applica

lf yes, give the details, if any, of disqualification or disagreement on any

maticr/itemvaiueiquantity as may be reported/idcntified by the auditor

4o Details regiu'ding tumover, gross profit. etc., for the previous year and preceding previous year:

SI

N(
Partrcuiars Previous Year Preceding previous Year

a T'otal tr,rmover

of the assessee

b Gross profit /
Tunrover

o//o o//a

c Net profit I
Tumover

o//o o//o

d Stock-in-
Tradc I
Turnover

o//o o//o

N{atcrial o//o %;



(Tt

I goods 
I

lproduceo I

re details requircd to be furnished for principal items of goods traded or manufactured or services rendered)
4t Pieasefunris1rthedetai1sofdemandraisedorrefundissueddur

tax Act, 1961 and Wealth tax Act, 1957 alongwith details of relevant proceedings
Financial year to
rvhioh demand,/

refund relates to

Name of other
Tax law

Type (Demand
raised/Refund
received)

Date of demand
raised/refund
received

Amount Remarks

Nil
,41 Whether the assessce is required to fumish statement in Form No.61 or Fonn No. 61A or Fo n No. 618? I

yes. please furnish
No

5l
t\(

Income-tar
I)epartmcnt
Reporl,rng Entity
I derrtification
Nunrber

Type ol Fornr Due date for
furnishing

Date
furnishing,
furnishcd

of
if

Whether the Form
contains
information about
all dctails/
transactions which
are required to be
reporled.

If not, please furnish
list of the details/
transactions which
are not reported.

Nil
43 (a)Whethcr the assessee or its parent entity or altemate reporling entity is liable to furnish'the report as referred

to in sub-section (2) ofsection 286
No

Si
No.

Whetirer report has

been furnished by
the assessee or its
parent entity or an
alternate reporting
entily

Name of parent entity Name of altemate
reporting entity (lf
applicable)

Date of fumishing
of report

Nil
A(c) lf Not due . please enter expected date of fumishing the report

44 Break,up of total expenditure of entities registercd or not registered under thc GST:(This Clause is kept in abeyance
till i tst Marclr. 2020)

sr
Nr

Total arnount
.of Expenditure
incur-red during
the year

Expenditure in respect of entities registered under GST Expenditure
relating to entities
not registered under
GST

Reiatinglo goods

or ,'" seryices
ei(empt'.-r ftop
GST

Relating !o
entities falling
under

scheme

Relating, to other
registered entities

Total payrnent to
registered entities

Nit

Placc

Date
KOLdAfA
221L0t20t9

Name
Membership Number
FRN (Fir-m Registration Number)
Address

CHI&SJTBJ.AS
472789

330?-55_E

1 /3-Ay-ENUE_I0AS T,dOtKAIA.}v E S
LENGAL7000f5-,

Details
ginalvision/Original

A tion Details(From Point No. l8)
Description of
Block oi Assets

Sl.No. Date of
Purchase

Date put to
use

Amount Adjustment on account ol Total Arnount
MODVAT Exchange

Rate
Change

Subsidy
Grant

Iiurnitures &
I.'ittings ii: 1l)%' ft



Date of Sale ctc.

& Fittings (g.t 10ol'

;tl ol-Fr,',rttr.* & l-ittings aA l0%

:r'

'lili:

:.'

:li:.:.:aili:'

.i.-:,.li,i:r..:..-ti,
i.:

ii'iri::::::l)jjtf r!ir;i:

:;ir::r' i:::; li ':i;:'

: l; ';.:1
i.':: i
r':,. f",
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.,:'t"

...,.--uil1,!o"'
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